ZMLUVNÉ STRANY SA DOHODLI NA NASLEDOVNÝCH ZMENÁCH NÁJOMNEJ ZMLUVY: 

I. Zmeny a Doplnenia Nájomnej zmluvy 

Prvý odsek podbodu 6.3.1., bodu 6.3. v článku 6 sa nahrádza novým znením nasledovne: 

6.3.1. Nájomca sa zaväzuje platiť zálohové platby za Prevádzkové náklady vo výške 8.823,27 EUR 

(slovom: osemtisícosemstodvadsaťtri eur a dvadsaťsedem centov) + DPH mesačne, t.j. 
10.587,92 EUR (slovom: desaťtisícpäťstoosemdesiatsedem eur a deväťdesiatdva centov) s 20% 
DPH, a to od 01.01.2013 na rok 2013 podľa podbodu 6.3.2. Zmluvy. Príloha č. 7 (Špecifikácia zá-
lohových platieb na Prevádzkové náklady na rok 2013) špecifikuje položky zaradené do záloho-
vých platieb na Prevádzkové náklady na rok 2013, podľa druhu a sumy.